


www.zoya.net.pl

PŁYTKA ŚCIENNAPŁYTKA ŚCIENNA

PŁYTKA PODŁOGOWA PŁYTKA PODŁOGOWA 

PŁYTKA STRUKTURALNA PŁYTKA STRUKTURALNA 

MROZOODPORNAMROZOODPORNA

ODPORNOŚĆ NA ŚCIERANIE ODPORNOŚĆ NA ŚCIERANIE 

ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ 

ŚCIERALNOŚĆ WGŁĘBNAŚCIERALNOŚĆ WGŁĘBNA

REKTYFIKOWANA REKTYFIKOWANA 

MATOWA MATOWA 

MATOWA Z EFEKTEMMATOWA Z EFEKTEM

LAPPATO LAPPATO 

POŁYSK POŁYSK 

PEI 

z efektemz efektem

<175 mm3



80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

100

102

104

106 

108

	

112

114

118

122

124

126

44

46

50

52

54

56

58

62

64	

66

68

70

74

76

78

6

8

10

12

14

16

22

26

28

30

32

36

38

40

42

alpina

arena gris

astri

bali

bastille

bazalto

bild

bottonica

cesaria

dakota

danzig

dream

egzotica

fenda onyx

french stone

	

genesis statuario

glaze & woodstrip

glossy bianco	

icon

just

kashmir

kraft

madox

majestic

merope

monocolor

murano

nero	

ocean

onyx 

portobello

pepper

piero sugar

prestige

rapolano natura	

ravena

rustico

sable

salomea

saturn	

sigma

skyline light

spidy grey

stream

thassos carara

slate black

quartz

asaro

caro

lenaro

yukon

PŁYTKI ŚCIENNE I PODŁOGOWE KAMIENIE
ELEWACYJNE

DESKI





p ł y t k i  ś c i e n n e
 i  p o d ł o g o w e



ALPINA

6

SUPER WHITE               
60x60cm

WHITE  SUGAR L APPATO             
60x60cm





ARENA GRIS

8

    	                 60x120cm





ASTRI

10

COPPER GLOSSY          2 ,3x60,8cm

BE IGE                       14,8x59,8cm

WHITE                        30,8x60,8cm

DROPS                       30,8x60,8cm

BLUE                          30,8x60,8cm

PEI 
III

R9





BALI

12

BL ANCO                         60x60cm

GRIS 	      	                 60x60cm

MARF I L     	                 60x60cm

TOPO	                            60x60cm





BASTILLE

14

COPPER GLOSSY          2 ,3x60,8cm

WHITE                        30,8x60,8cm

DEKOR GEO               30,8x60,8cm

MOZAIKA WHITE                          
24,6x29,8cm

GRAPHITE                   30,8x60,8cm

WHITE                        59,8x59,8cm

PEI
IV





BAZALTO

16

R10

SUGAR L APPATO                          60x120cmSUGAR L APPATO           
60x60cm

SOFT GREY
PEI
IV

SUGAR L APPATO                          60x120cmSUGAR L APPATO           
60x60cm

GREY
PEI
IV

SUGAR L APPATO                          60x120cmSUGAR L APPATO           
60x60cm

ANTRACITE
PEI
III





BILD

18

STOPNICA         30x60cm
STOPNICA         
33x33cm

                  30x60cm

                  60x60cm

SZARY

                  33x33cm

                  60x60cm

                  30x60cm STOPNICA         30x60cm
STOPNICA         
33x33cm

BIAŁY

                  33x33cm

STOPNICA         30x60cm
STOPNICA         
33x33cm

                  30x60cm

                  60x60cm

JASNOSZARY

                  33x33cm

PEI 
IV 10

PEI
V





BILD

20

STOPNICA         30x60cm
STOPNICA         
33x33cm

                  30x60cm
                  33x33cm

                  60x60cm

CIEMNOSZARY

STOPNICA         30x60cm
STOPNICA         
33x33cm

                  30x60cm
                  33x33cm

                  60x60cm

ANTRACYT

10

PEI
III

PEI
IV





BILD

22

                  29,7x59,7cm

                  59,7x59,7cm

BEŻOWY

                  59,7x59,7cm                   59,7x59,7cm

                  29,7x59,7cm                   29,7x59,7cm

JASNOSZARY CIEMNOSZARY

                  29,7x59,7cm 29,7x59,7cm

                  59,7x59,7cm                   59,7x59,7cm

SZARY ANTRACYT

10

PEI
IV

PEI
IV

PEI
III

PEI
IV

PEI
IV





BILD, to kolekcja płytek o niezwykłym potencjale. 

Dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej daje 

wiele możliwości w tworzeniu klimatu wnętrza.  

Jasne odcienie uzupełnione o ciekawe dodatki  

w naturalnych kolorach, np. drewniane meble, 

zwiewne lniane zasłony, bawełniane koce stwo-

rzą przytulny klimat przestrzeni. Szarości i antracyt  

doskonale sprawdzą się w stylistyce loft, wnętrzach 

surowych jaki i klasycznych. Łączone z wyposaże-

niem z profili stalowych, drewnem, metalem stano-

wią nienachalne, ale inspirujące tło. 

BILD



BILD



BOTTONICA

26

BE IGE                                                               60x120cmBIANCO                                                           60x120cm





CESARIA

28

L IGHT	              25x75cm

DARK	              25x75cm

COPPER GL ASS
MOSAIC         
25x25cm

L ISTWA SUPER COPPER	              1x75cm

L ISTWA SUPER COPPER	              2 ,5x75cm





DAKOTA

30

L IGHT	              25x75cm

L IGHT PREMIUM               25x75cm

DAKOTA MIX               25x75cm

MOZAIC 21x26cm             

DARK                      25x75cm

DARK PREMIUM             25x75cm

L ISTWA INOX BŁYSZCZĄCA       1,5x75cm

L ISTWA SUPER INOX               4 ,5x75cm





DANZIG

32

TAUPEWHITE GREY

DOSTĘPNE WYKOŃCZENIE: MAT I LAPPATO DOSTĘPNE WYKOŃCZENIE: MAT I LAPPATO DOSTĘPNE WYKOŃCZENIE: MAT I LAPPATO
                  60x60cm                   60x60cm                   60x60cm

29,7x60cm 29,7x60cm 29,7x60cm

                  31x62cm                   31x62cm                   31x62cm

PEI 
IV 10





DANZIG

BROWN ANTRACITE

29,7x60cm 29,7x60cm

                  31x62cm                   31x62cm

34

PEI 
IV 10

DOSTĘPNE WYKOŃCZENIE: MAT I LAPPATO DOSTĘPNE WYKOŃCZENIE: MAT I LAPPATO
                  60x60cm                   60x60cm





DREAM

36

L IGHT                             60x60cm DARK                              60x60cm

PEI
IV

PEI
III





EGZOTICA

38

GOLD                          2 ,3x60,8cm

WHITE                        30,8x60,8cm

MOZAIKA GREEN 
17,8x29,8cm

GREEN                      30,8x60,8cm

DEKORACJA 2 ELEMENTOWA LEAVES 
60,8x60,8cm

BE IGE                       14,8x59,8cm

PEI 
III

R9





FENDA ONYX

40

60x120 cm 80x80 cmGOLD GOLD RUTS

z efektem





FRENCH STONE

42

MAT                       60x60cm MAT                       60x60cm MAT                       60x60cm MAT                       60x60cm

                                   31x62cm

WHITE

                                   31x62cm

BEIGE

                                   31x62cm

GREY

                                   31x62cm

ANTRACITE

PEI 
IV 10





   60x120 cm

GENESIS STATUARIO

44





GLAZE & WOODSTRIP

46

GL AZE BL ANCO                    30x60cm             

GL AZE RADIANCE BL ANCO   30x60cm             WOODSTR IP  ROBLE                30x60cm             

GL AZE LUX IT  NACAR              30x60cm             





GLAZE
&

WOODSTRIP

Kolekcja płytek o delikatnych wzorach i wypukłej 

strukturze wpisuje się doskonale w klimat klasycz-

nych wnętrz.  Przy ich pomocy stworzysz zarówno 

angielski pokój kąpielowy jak i nowoczesną łazien-

kę ocieploną drewnopodobną płytką WOODSTRIP 

ROBLE.  





GLOSSY BIANCO

50

   60x120 cm





ICON

52

NATURAL 	              25x75cm

NATURAL  DEKOR	              25x75cm

COPPER GL ASS
MOSAIC         
25x25cm

L ISTWA SUPER COPPER	              1x75cm

L ISTWA SUPER COPPER	              2 ,5x75cm





JUST

54

WHITE 	 	              25x75cm

NATURAL  OAK                              25x75cm

WHITE  GEO DEKOR            25x75cm

L ISTWA INOX BŁYSZCZĄCA       1,5x75cm

L ISTWA SUPER INOX               4 ,5x75cm

TR INIT Y 
ARTE  P L AT INIUM              
12,5x12,5cm





KASHMIR

56

COPPER GLOSSY          2 ,3x60,8cm

WHITE                        30,8x60,8cm

DEKOR GEO               30,8x60,8cm

GREEN                  30,8x60,8cm

WHITE                        59,8x59,8cm

PEI
IV





KRAFT

PURE GREY                      60x60cm GRAPHITE                         60x60cm

PEI 
IV 10

58

WHITE                              60x60cm





KRAFT

WHITE                                                                     60x120cm

PURE GREY                                                               60x120cm

GRAPHITE                                                                 60x120cm

PEI 
IV 10

60





 MADOX

62

ANTRACITE  			           30x90cm GRIS 				            30x90cm

MOSAICO ANTRACITE 	 	         30x90cm MOSAICO GRIS  			           30x90cm





MAJESTIC

64

MA JEST IC	  	              25x75cm

GEO DEKOR             25x75cmMOSAIC             
21x26cm

HEXAGON INOX           
10,5x12cm

HEXAGON             25x75cm

L ISTWA INOX BŁYSZCZĄCA       1,5x75cm

L ISTWA SUPER INOX               4 ,5x75cm





66

MEROPE

66

WARM                                                              59x119cm COLD                                                               59x119cm

PEI 
IV





MONOCOLOR

               29,8x59,8cm                29,8x89,8cm

WHITE

GREY

               29,8x59,8cm                29,8x89,8cm

BEIGE

               29,8x59,8cm                29,8x89,8cm

WHITE SEEDSWHITE PENTA

DOSTĘPNE WYKOŃCZENIE: POŁYSK

               29,8x59,8cm                29,8x59,8cm

68





70

MURANO

70

BL ANCO                                                           60x120cm

PERL A                                                               60x120cm 

MARF I L                                                              60x120cm

PEI 
IV





MURANO

NOCE                                                              60x120cm GRIS                                                                  60x120cm

PEI 
III

72





NERO

NERO                                                                         59,5x119,5cm

74

PEI 
IV





OCEAN

76

                                      60x60cm                                                                                   60x120cm

GREY

PEI
III

                                      60x60cm                                                                                   60x120cm

SKY

PEI
IV





ONYX

78

ELEGANCE	              25x75cm

ELEGANCE DEKOR	              25x75cm

ELEGANCE R IBBON 	              25x75cm

L ISTWA INOX BŁYSZCZĄCA	              1x75cm

L ISTWA SUPER INOX	              2 ,5x75cm





PORTOBELLO

80

SOFT GREY	  25x75cm GREY                  25x75cm

DEKOR PATCHWORK                     25x75cm

DEKOR SOFT GREY         25x75cm DEKOR GREY                  25x75cm

AXIS  SOFT  GREY                           25x75cm

L ISTWA INOX BŁYSZCZĄCA     1,5x75cm L ISTWA SUPER INOX               4 ,5x75cm





PEPPER 10

BEIGE      30,5x30,5cm

SILVER	    30,5x30,5cm

BE IGE STOPNICA      
30,5x30,5cm

SI LVER  STOPNICA      
30,5x30,5cm

82

<175 mm3





PIERO SUGAR

84

60x120 cmP IERO





PRESTIGE

86

WHITE 	             25x75cm

WHITE  AX IS 	              25x75cm

BL ACK 
MOSAIC         
25,8x25,8cm

L ISTWA BL ACK MAT	              1x75cm

L ISTWA BL ACK MAT	              2 ,5x75cm





   60x120 cm

RAPOLANO NATURA

88





	RAVENA

90

RAVENA  		            			                     30x90cm

RAVENA HIT 		                                             	        30x90cm

RAVENA PUL IDO             60x60cm





   7x30 cm

   7x30 cm

   7x30 cm

   7x30 cm

   7x30 cm

   7x30 cm   7x30 cm   7x30 cm

   7x30 cm   7x30 cm   7x30 cm

GOLD

NEGRO

MARINE

BL ANCO

ARTIC GREY

NEGROTOURMALINEINTENSE PINK BLUSH

GREENOCEANBL ANCO

92

RUSTICO





SABLE

94

WHITE                                30,8x60,8cm

BL ACK                                30,8x60,8cm

L ISTWA GOLD                      2 ,3x60,8cm

WHITE  DEKOR                    30,8x60,8cm

GEO DEKOR                      30,8x60,8cm

WHITE  MOSAIC                          
25x29,8cm

WHITE                                      61x61cm

PEI
IV





SALOMEA

96

CREAM WAVE                   25x75cm

CREAM                   25x75cm BE IGE          25x75cm

CREAM GEO DEKOR                           25x75cm

CREAM MOSAIC          
21x26cm

L ISTWA INOX BŁYSZCZĄCA       1,5x75cm

L ISTWA SUPER INOX               4 ,5x75cm





SATURN

SATURN BLUE                                                             59,5x119,5cm

98

PEI 
IV





SIGMA

100

60x120 cm

60x120 cm

WHITE

GREY

z efektem





SKYLINE LIGHT

102

   60x120 cm





SPIDY GREY

104

60x120 cm 80x80 cmSP IDY GREY SP IDY GREY GL IT

z efektem





106

STREAM

106

BE IGE                                                                           59,5x120cm

PEI 
IV





THASSOS CARARA

108

   60x120 cm







k a m i e n i e 
e l e w a c y j n e



QUARTZ

10x40 cm

10x40 cm

10x40 cm

10x40 cm

SUPER WHITE

BROWN

WHITE&GREY

BL ACK

112





SLATE

10x40 cmBL ACK

114







d e s k i



ASARO

118

BIANCO	           11x60cm

BEIGE	           11x60cm

SABBIA	         11x60cm

BROWN	          11x60cm

PEI 
IV 9

PEI
III





Kolekcja inspirowana fakturą drewna prezentuje 

wysoki poziom dbałości o szczegóły  odtwarzając 

jego naturalną teksturę. Oddaje świetnie ciepły klimat  

drewnianych podłóg i ścian. Stanowi doskonałe  

uzupełnienie wnętrza. Wpasowuje się w różnorodną 

stylistykę współczesnych przestrzeni, dzięki czemu  

każdy odnajdzie w niej coś dla siebie. 

ASARO





BEIGE GREY

HONEY BROWN

		            20x120cm 		            20x120cm

		            20x120cm 		            20x120cm

		            30x120cm 		            30x120cm

		            30x120cm 		            30x120cm

CARO PEI 
IV 9

122



ASARO



LENARO

124

10

HONEY		            19,3x120,2cm

PEI
IV

BEIGE		            19,3x120,2cm

PEI
IV





YUKON

126

PEI 
IV 10

BROWN

NATURAL

BEIGE

		            19,5x119,5cm

		            19,5x119,5cm

		            19,5x119,5cm

		            15,5x62cm

		            15,5x62cm

		            15,5x62cm





NAZWA KOLEKCJI
SPRZEDAŻ 

NA SZTUKI/M2 FORMAT W CM SZT./KARTON M²/KARTON KARTON/PALETA M²/PALETA KG/KARTON KG/PALETA

v
ALPINA M2 60x60 4 1,44 36 51,84 29 1050

ARENA GRIS M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

ASTRI M2 14,8x59,8 10 0,9 40 36 20,4 841 
M2 30,8x60,8 6 1,12 40 44,8 20,18 827,2
SZT. LISTWA 2,3x60,8 10 0,14 120 16,78 2,2 291

BALI M2 60x60 4 1,44 30 43,2 30 920

BASTILLE M2 30,8x60,8 6 1,12 40 44,8 20,18 827,2
M2 59,8x59,8 4 1,43 - 34,32 34,37 849,88
SZT. DEKOR GEO 30,8x60,8 6 1,12 40 44,94 20,36 839,4
SZT. MOZAIKA 24,6x29,8 9 0,66 30 19,8 10,73 321,9
SZT. LISTWA 2,3x60,8 14 0,19 60 11,55 3,84 230,4

BAZALTO M2 60x60 4 1,44 - - - -
M2 60x120 2 1,44 - - - -

BILD nierektyfikowany M2 33x33 13 1,42 46 65,09 24,22 1144
M2 30x60 8 1,44 40 57,6 22,56 933
M2 60x60 4 1,44 30 43,2 27,3 849
SZT. STOPNICA 33x33 13 1,42 46 65,09 24,22 1144
SZT. STOPNICA 30x60 8 1,44 40 57,6 22,56 933

BILD rektyfikowany M2 29,7x59,7 8 1,44 40 57,6 25,87 1035
M2 59,7x59,7 4 1,44 30 43,2 26,38 792

BOTTONICA M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

CESARIA M2 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT. MOZAIC 25x25 10 0,63 - - 10,5 -
SZT. LISTWA 1x75 18 0,14 - - 2,7 -
SZT. LISTWA 2,5x75 20 0,38 - - 8,8 -

DAKOTA M2 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT DEKOR MIX 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT. MOZAIC 21x26 10 0,55 - - 5,3 -
SZT. LISTWA 1,5x75 16 0,18 - - 2,8 -
SZT. LISTWA 4,5x75 10 0,34 - - 3 -

DANZIG M2 29,7x60 6 1,08 48 51,84 22 1085
M2 31x62 8 1,54 40 61,6 23 950
M2 60x60 4 1,44 30 43,2 28 865

DREAM M2 60x60 4 1,44 36 51,84 28,6 1030

PAKOWANIE

128



NAZWA KOLEKCJI
SPRZEDAŻ 

NA SZTUKI/M2 FORMAT W CM/ SZT./KARTON M²/KARTON KARTON/PALETA M²/PALETA KG/KARTON KG/PALETA

EGZOTICA M2 14,8x59,8 10 0,9 40 36 20,4 841 
M2 30,8x60,8 6 1,12 40 44,8 20,18 827,2

SZT.
DEKORACJA 2 ELEMENTOWA LEAVES 

60,8x60,8cm
3 1,13 40 45,09 20,18 807,2

SZT. MOZAIKA 17,8x29,8 8 0,58 30 17,52 9,8 314
SZT. LISTWA 2,3x60,8 10 0,14 120 16,78 2,2 291

FENDA ONYX M2 60x120 2 1,44 34 48,96 28,8 1004,2
M2 80x80 3 1,92 34 65,28 39 1351

FRENCH STONE M2 31x62 8 1,54 40 61,6 23 950
M2 60x60 4 1,44 30 43,2 28 865

GENESIS STATUARIO M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

GLAZE & WOODSTRIP M2 30x60 6 1,08 40 43,2 18,48 739

GLOSSY BIANCO M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

ICON M2 25x75 8 1,5 54 76,5 24 920
M2 DEKOR 25x75 4 0,75 - 12,6 -
SZT. MOSAIC 25x25 10 0,63 - - 10,5 -
SZT. LISTWA 1x75 18 0,14 - - 2,7 -
SZT. LISTWA 2,5x75 20 0,38 - - 8,8 -

JUST M2 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT. DEKOR 25x75 6 1,13 - - 17,4 -
SZT. TRINITY ARTE PLATINIUM 12,5x12,5 10 0,16 - - 2,3 -
SZT. LISTWA 1,5x75 16 0,18 - - 2,8 -
SZT. LISTWA 4,5x75 10 0,38 - - 3 -

KASHMIR M2 30,8x60,8 6 1,12 40 44,8 20,18 839,4
M2 59,8x59,8 4 1,43 24 34,32 34,37 849,88
SZT. DEKOR GEO 30,8x60,8 6 1,12 40 44,94 20,36 827,2
SZT. LISTWA 2,3x60,8 10 0,14 120 16,78 2,2 291

KRAFT M2 60x60 4 1,44 30 43,2 30 924
M2 60x120 2 1,44 30 43,2 33 1025

MADOX M2 30x90 5 1,35 64 86,4 20 1300

MAJESTIC M2 25x75 8 1,5 36 54 24 920
M2 DEKOR 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT. HEKSAGON 10,5x12 10 0,13 - - 2 -
SZT.  MOZAIKA 21x26 10 0,55 - - 5,3 -
SZT. LISTWA 1,5x75 16 0,18 - - 2,8 -
SZT. LISTWA 4,5x75 10 0,38 - - 3 -

PAKOWANIE

129



NAZWA KOLEKCJI
SPRZEDAŻ 

NA SZTUKI/M2 FORMAT W CM/ SZT./KARTON M²/KARTON KARTON/PALETA M²/PALETA KG/KARTON KG/PALETA

MEROPE M2 59x119 2 1,4 40 50,55 30 1200

MONOCOLOR M2 29,8x59,8 6 1,08 40 43,2 40 800
M2 29,8x89,8 4 1,08 30 32,4 30 652

MURANO M2 60x120 2 1,44 37 51,84 28,14 1042,04

NERO M2 59,5x119,5 2 1,42 30 42,7 31,33 940

OCEAN M2 60x60 4 1,44 36 51,84 28,6 1030
M2 60x120 2 1,44 - - - -

ONYX M2 25x75 8 1,5 54 81 24 920
SZT. LISTWA 1x75 18 0,14 - - 2,7 -
SZT. LISTWA 2,5x75 20 0,38 - - 8,8 -

PORTOBELLO M2 25x75 8 1,5 36 54 24 920
M2 DEKOR 25x75 4 0,75 - - 11,6 -
SZT. LISTWA 1,5x75 16 0,18 - - 2,8 -
SZT. LISTWA 4,5x75 10 0,34 - - 3 -

PEPPER M2 30,5x30,5 15 1,39 - 66,72 14,31 -
SZT. STOPNICA 30,5x30,5 15 1,39 - 66,72 14,31 -

PIERO SUGAR M2 60x120 2 1,44 34 48,96 28,8 1004,2

PRESTIGE M2 25x75 8 1,5 51 76,5 24 920
M2 MOSAIC 25,8x25,8 5 0,33 - - 4 -

SZT. LISTWA 1x75 18 0,14 - - 2,7 -
SZT. LISTWA 2,5x75 14 0,26 - - 6,2 -

RAPOLANO NATURA M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

RAVENA M2 30x90 4 1,08 48 51,84 24 984
M2 60x60 3 1,08 48 51,84 20,5 1152

RUSTICO M2 7,5x30 44 1 90 90 14,61 1315

SABLE M2 WHITE/BLACK 30,8x60,8 6 1,12 40 44,8 20,68 827,2
M2 GEO DEKOR 30,8x60,8 6 1,12 40 44,94 20,99 839,4
M2 WHITE DEKOR 30,8x60,8 5 0,94 40 37,45 17,63 705
M2 61x61 4 1,49 24 35,76 38,04 913
SZT. MOSAIC 25x29,8 8 0,6 - - 10,6 -
SZT. LISTWA GOLD 2,3x60,8 10 0,14 120 16,78 2,43 291

SALOMEA M2 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT. DEKOR 25x75 6 1,13 - - 17,4 -
M2 CREAM WAVE 25x75 8 1,5 36 54 24 920
SZT. MOSAIC 21x26 10 0,55 - - 5,3 -
SZT. LISTWA 1,5x75 16 18 - - 2,8 -
SZT. LISTWA 4,5x75 10 0,34 - - 3 -

PAKOWANIE

130



KATALOG MA CHARAKTER WYŁĄCZNIE POGLĄDOWY I NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU PRZEPISÓW KODEKSU CYWILNEGO.
Z UWAGI NA TECHNIKĘ DRUKU PRZEDSTAWIONE TUTAJ PRODUKTY MOGĄ NIEZNACZNIE RÓŻNIĆ SIĘ OD RZECZYWISTYCH.

ZABRANIA SIĘ REPRODUKCJI CAŁOŚCI I FRAGMENTÓW NINIEJSZEGO KATALOGU BEZ ZGODY PGC POLSKA GRUPA CERAMICZNA SP. Z O.O.

NAZWA KOLEKCJI
SPRZEDAŻ 

NA SZTUKI/M2 FORMAT W CM/ SZT./KARTON M²/KARTON KARTON/PALETA M²/PALETA KG/KARTON KG/PALETA

SATURN M2 59,5x119,5 2 1,42 30 42,7 23,5 940

SIGMA M2 60x120 2 1,44 32 46,08 29,40 960

SKYLINE LIGHT M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

SPIDY GREY M2 60x120 2 1,44 34 48,96 28,8 1004,2
M2 80x80 3 1,92 34 65,28 39 1351

STREAM M2 59,5x120 2 1,42 40 57,12 30 1200

THASSOS CARARA M2 60x120 2 1,44 27 46,08 29,50 964

ASARO M2 11x60 11 0,72 80 57,6 14,12 1105

CARO M2 20x120 5 1,20 - 29,5
30x120 4 1,44 - 51,84 29,5 1100

LENARO M2 19,3x120,2 5 1,16 48 50,68 21,92 1052

YUKON M2 15,5x62 12 1,15 60 69 18,5 1150
M2 19,5x119,5 5 1,2 45 54 28 1274
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